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Pressemeddelelse 
 

Udgivelse 26. marts 2022 
 

Med Kærlig Hilsen 1 – Popcornpigen 
 

9 romancenoveller af danske forfattere 
 

Målgruppe: Kvinder fra 24 år 
 

”Hvorfor sidder du så her og spiser popcorn alene på en lørdag 

aften?” spurgte hun, mens hun lagde hovedet på skrå og smilede som 

for at lade mig vide, at hun ikke dømte mig. 

”Jeg har … Det har bare været en dårlig dag,” svarede jeg 

undvigende. 

”Har du lyst til at tale om det?” 

Nærmest automatisk mødte jeg hendes blik igen, og det var så åbent 

og fordomsfrit. Det føltes, som om noget lettede indeni mig. 
 

Med Kærlig Hilsen byder indenfor til en antologi med både bredde og 

dybde. Den indeholder 9 noveller af et udsnit af de forfattere i 

Danmark, der i øjeblikket skriver romance. 

 

Novellerne er udvalgt netop med henblik på at vise et bredt udsnit både 

af dansk talent og af romancens mange undergenrer – derfor finder du 

både kendte forfattere og debutanter i genrer fra feelgood over krimi-

romance til LGBT-romance og meget mere. 

 

Romancer fra Baadsgaards Books er historier med kærlighed, hede 

forhold og lykkelige slutninger, der samtidig danner rammen for 

temaer, som både kan være dybsindige og livsbekræftende. Det er 

fortællinger med noget på hjerte, som er fulde af håb og indeholder en 

bred palette af menneskelige facetter. 

 

Med Kærlig Hilsen 1, Popcornpigen, er en sanselig, stemningsfyldt bog, 

som sætter kærligheden mellem mennesker i centrum. En bog, som 

berører mange forskellige udfordringer med den kærlighed, men som de 

sande romancer, novellerne er, er der altid en lykkelig slutning. 

 

Formålet med serien Med Kærlig Hilsen er at introducere læsere til et 

bredt udsnit af, hvad Danmark har at byde på indenfor genren romance. 

 

Læsere, som er vilde med En Duft Af Appelsin af Ulla Hinge 

Thomsen, vil også elske Med Kærlig Hilsen. 

 

Kontakt: Baadsgaards Books, ove.jensen@baadsgaardsbooks.com, mobil 

24458791 
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